
Муниципальное казенное учреждение 
«Архив Дальнереченского городского округа»

ПРИКАЗ
10 ноября 2019 года № 11

г. Дальнереченск

О внесении изменений в приказ от 03.12.2014 года № 12 
« О создании комиссии по противодействию коррупции 

в муниципальном казенном учреждении 
«Архив Дальнереченского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12. 2008 года № 273-ФЗ ( ред. 
от 28.11.2015 года) «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в муниципальном 
казенном учреждении «Архив Дальнереченского городского округа» в новой 
редакции;

Полторацкая Татьяна Викторовна -  директор муниципального казенного 
учреждения «Архив Дальнереченского городского округа» (председатель 
комиссии);

Жук Анна Сергеевна - архивариус (заместитель председателя комиссии); 
Члены комиссии привлекаются

из администрации (ответственные за архив и делопроизводство) по соглашению.. 
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор МКУ «Архив 
Дальнереченского городского округа»

С приказом ознакомлена: 
архивариус

Т.В. Полторацкая

А.С. Жук




